



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)[image: ]
	



	
		
Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			CÍGLER, Vojtěch a Tomáš KUMPAN. Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň). In Paleozoikum 2017. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1374807,
   author = {Cígler, Vojtěch and Kumpan, Tomáš},
   booktitle = {Paleozoikum 2017},
   keywords = {Tournaisian, Moravian Karst, Líšeň Formation, biostratigraphy, conodonts.},
   title = {Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)},
   year = {2017}
}



				TY  - CONF
ID  - 1374807
AU  - Cígler, Vojtěch - Kumpan, Tomáš
PY  - 2017
TI  - Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)
KW  - Tournaisian, Moravian Karst, Líšeň Formation, biostratigraphy, conodonts.
ER  - 



				CÍGLER, Vojtěch a Tomáš KUMPAN. Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň). In \textit{Paleozoikum 2017}. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)
	Název česky	Konodontová fauna spodního tournai v Lesním lomu (Brno-Líšeň)
	Název anglicky	Conodont fauna of Lower Tournaisian in Lesní lom (Brno-Líšeň)
	Autoři	CÍGLER, Vojtěch a Tomáš KUMPAN.
	Vydání	 Paleozoikum 2017, 2017. 


			Další údaje
	Typ výsledku	Konferenční abstrakt
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Klíčová slova česky	Tournai, Moravský kras, líšeňské souvrství, biostratigrafie, konodonti.
	Klíčová slova anglicky	Tournaisian, Moravian Karst, Líšeň Formation, biostratigraphy, conodonts.
	Změnil	Změnil: Mgr. Vojtěch Cígler, učo 423482. Změněno: 6. 3. 2017 15:45.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:20



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:20
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










